GUIDE DE MISE EN ROUTE /
QUICK START GUIDE
CONTRÔLE
INDUSTRIEL
INDUSTRIAL
CONTROL
NIVEAUX POSTSECONDAIRE /
POST - SECONDARY

Caractéristiques
nominales d’entrée
Protection du circuit de dérivation
Dissipation
thermique
kW(CV) A
Plage de
tensions kVA A Fusibles
Protections
moteur 140M Contacteurs
IP 20 ouvert
(watts)
Entrée monophasée 100–120 Vc.a. (± 10 %) – sortie triphasée 0–230 V
Entrée monophasée 200–240 Vc.a. (± 10 %)(1) – sortie triphasée 0–230 V, SANSFREIN
Entrée monophasée 200–240 Vc.a. (± 10 %)(1) – sortie triphasée 0–230 V
22A-A1P5N104 0,2 (0,25) 1,5 180-265 0,75 5,0 10 140M-C2E-B63 100-C09 32
22A-A2P3N104 0,4 (0,5) 2,3 180-265 1,15 6,0 10 140M-C2E-B63 100-C09 40
22A-A4P5N104 0,75 (1,0) 4,5 180-265 2,25 10,0 15 140M-C2E-C16 100-C12 55
22A-A8P0N104 1,5 (2,0) 8,0 180-265 4,0 18,0 30 140M-D8E-C20 100-C23 85
Entrée triphasée 200–240 Vc.a. (± 10 %) – sortie triphasée 0–230 V
22A-B1P5N104 0,2 (0,25) 1,5 180-265 0,75 1,8 3 140M-C2E-B25 100-C09 32
22A-B2P3N104 0,4 (0,5) 2,3 180-265 1,15 2,5 6 140M-C2E-B40 100-C09 40
22A-B4P5N104 0,75 (1,0) 4,5 180-265 2,25 5,2 10 140M-C2E-C10 100-C09 55
22A-B8P0N104 1,5 (2,0) 8,0 180-265 4,0 9,5 15 140M-C2E-C16 100-C12 85
22A-B012N104 2,2 (3,0) 12,0 180-265 5,5 15,5 25 140M-C2E-C16 100-C16 125
22A-B017N104 3,7 (5,0) 17,5 180-265 8,6 21,0 30 140M-F8E-C25 100-C23 180
Entrée triphasée 380–480 Vc.a. (± 10 %) – sortie triphasée 0–460 V
22A-D1P4N104 0,4 (0,5) 1,4 340-528 1,4 1,8 3 140M-C2E-B25 100-C09 35
22A-D2P3N104 0,75 (1,0) 2,3 340-528 2,3 3,2 6 140M-C2E-B40 100-C09 50
22A-D4P0N104 1,5 (2,0) 4,0 340-528 4,0 5,7 10 140M-C2E-B63 100-C09 70
22A-D6P0N104 2,2 (3,0) 6,0 340-528 5,9 7,5 15 140M-C2E-C10 100-C09 100
22A-D8P7N104 3,7 (5,0) 8,7 340-528 8,6 9,0 15 140M-C2E-C16 100-C16 150
Valeurs nominales Entrée/Sortie  Agréments
Fréquence de sortie : 0-240 Hz (programmable)
Rendement : 97,5 %(typique)
UL508C EMC Directive 89/336/EEC, LV Dir. 73/2 3/EE C  U CSA 22.2 LV:   EN 50178

Entrée380-460Vc.a. –Ledéclenchement seproduit pourunetensiondebusde810Vc.c. (équivalent àunetensiond’entréede575Vc.a.)
Soustension:
Entrée100-120Vc.a. –Ledéclenchement seproduit pourunetensiondebusde210Vc.c. (équivalent àunetensiond’entréede75Vc.a.)
Entrée200-240Vc.a. –Ledéclenchement seproduit pourunetensiondebusde210Vc.c. (équivalent àunetensiond’entréede150Vc.a.)
Entrée380-480Vc.a. –Ledéclenchement seproduit pourunetensiondebusde390Vc.c. (équivalent àunetensiond’entréede275Vc.a.)
Tenue de la commande auxmicros-coupures : la tenue minimumaux microcoupures est de 0,5 s –valeur typique 2 s
Tenue auxmicrocoupures d’alimentation : 100 ms
IGBT interne defreinage inclus pour toutes les puissances sauf pour lesversions sans frein. Pour savoir comment commander
la résistance de freinage dynamique, reportez-vous à l’annexe B du Manuel Utilisateur du PowerFlex 4.
(1)     Des variateurs 200–240 Vc.a. monophasés sont aussi disponibles avec un filtre CEMintégré. Le suffixe de la référence
N103 devient N113 et N104 devient N114.
Spécifications, fusibles et disjoncteurs
Fusibles et disjoncteurs recommandés
Fonctionnalités de protection
Freinagedynamique
22A-V1P5N104 0,2 (0,25) 1,5 90-126 0,75 6,0 10 140M-C2E-C10 100-C09 32
22A-V2P3N104 0,4 (0,5) 2,3 90-126 1,15 9,0 15 140M-C2E-C16 100-C12 40
22A-V4P5N104 0,75 (1,0) 4,5 90-126 2,25 18,0 30 140M-D8E-C20 100-C23 55
22A-V6P0N104 1,1 (1,5) 6,0 90-126 3,0 24,0 40 140M-D8E-C25 100-C37 80
22A-A1P4N103 0,2 (0,25) 1,4 180-265 0,7 3,2 6 140M-C2E-B40 100-C09 32
22A-A2P1N103 0,4 (0,5) 2,1 180-265 1,05 5,3 10 140M-C2E-B63 100-C09 40
22A-A3P6N103 0,75 (1,0) 3,6 180-265 1,8 9,2 15 140M-C2E-C16 100-C12 55
22A-A6P8N103 1,5 (2,0) 6,8 180-265 3,4 14,2 25 140M-C2E-C16 100-C16 85
22A-A9P6N103 2,2 (3,0) 9,6 180-265 4,8 19,6 30 140M-D8E-C25 100-C23 125
Français-5
Section du câblage d’alimentation Conducteur de cuivre recommandé
Non blindé 600 V, 75 °C(167 °F) THHN/THWN Isolation 0,38 mm, site sec
Blindé 600 V, 75 °Cou 90 °C(167 °F ou 194 °F) RHH/RHW-2 Belden 29501-29507 ou équivalent